СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

 РЕШЕНИЕ

 внеочередной пятьдесят пятой сессии

28.03.2019                                                                                                     № 150

с.Тальменка

о внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Тальменского сельсовета № 91 от

24.10.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области на 2018-2022гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

Совет депутатов  Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области РЕШИЛ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области на 2018-2022гг.» (далее –Программа) и считать сроком

окончания действия Программы – 2024 год.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава  Тальменского сельсовета                                                        С.Н. Матвеев

Председатель Совета депутатов                                                        В.В. Дуликов

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	пятого созыва
	РЕШЕНИЕ
	внеочередной пятьдесят пятой сессии
	28.03.2019                                                                                                     № 150
	с.Тальменка
	Глава  Тальменского сельсовета                                                        С.Н. Матвеев